PRAÇA DEN1S MARGEL GEORGES LAVEDER

êww f- _ {

DECRETO N.o.. 7076 DE 04 DE MAIO DE 1982

DENOMINA "DENIS MARCEL GEORGES LAVEDER"
UMA PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XiX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
mentar Estadual n.o. 9, de 31 de de/embro de 19ó9 (Lei Orgânica dos Municí-
pios), •

DECRETA:

Artigo lo. - Fica denominada PRAÇA DENIS MARCEL
GEORGES LAVEDER a Praça do Jardim das Paineiras situada entre as Ruas
Rachid Elias Zakia e Dr. João Alves dos Santos.

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

: PAÇO MUNICIPAL, 04 de maio de 1982

* » * DR. FRANCISCO AMARAL \ : .
Prefeito do Município de Campinas

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. JÜRANDYR POMPEO CAMPOS FREIRE
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Consultoria Técnico Legislativa da Consul-
toria Jurídica da Secretaria dos Negócios Jurídicos, com os elementos constan-
tes do protocolado N.o. 28465. de 4 de setembro de 1.981, em nome do Prefei-
to Municipal, e publicado no Departamento do Expediente do Gabinete do
Prefeito, em 04 de maio de 1982. • . . . ç

DR. RUY DE ALMEIDA BARBOSA
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito

MAHCEL G-B0EGE3 LAVE DER â .

Campinas, 3 de

* '>

f&t-rZ' 0,4.

setembro de 1981

Hmo» Senhor Dr* sw^

,CQaR_ ' Ur0 Alves dos santos

SitiQ-
2a do Senhor s SMMtí

sarias, no sentido de slTfoT0 3 VaSas 33 provlâências neces

:riçSo de u»a via pSbUca parf
lda a cettidão grSflca „ dJ

«®»8SíS Mveder, Ca' Para receber o nome, de DENIS marcI

lado deve ser enoaainhaj'"" a IndicaÇão, o presente protoco-

•olnete do Pref^ií- ? partafflento do .

tivo. —° — —orar e PuMlcar

Í33 ore vo—me
A° com protestes de apreço, Su

atem fiente

SMBS/.'
—§^205 x 260
0 '^79~7~S^4 .

F™CISCO^r^j

[PREFElTo^MüNIC:rpaT ,

* ais x 3is
' 7'80 - S. 24 KG.